

چه کسی جای کیه‌زا را پر می‌کند؟

آتزوری به‌دنبال قهرمان

خبریدی برای هواداران ایتالیا در سراسر جهان بود. وقتی قدریکو کیه‌زا در جریان بازی یوونتوس با رم روی زمین افتاد، میلیون‌ها هوادار آتزوری تکران یک چیز بودند که حالا ایتالیا چطور می‌خواهد به جام جهانی برود؟

موضوع این نیست که تیم کیفیت لازم را ندارد مسأله این است که از دست دادن یک بازیکن سرنوشت‌ساز ضربه بزرگی به «لا تاتزپوناله» است. اگر مقدونه شمالی، برتغال (باترکیه) مانع بلندی بر سر راه ایتالیا بودند، حالا بلندتر شده‌اند.

اولین پاسخ به این سؤال این است که همه تیم باید تلاش کنند. اگر مصدومیت لئوناردو اسپیناتولا و الهام‌بخش نیم‌برای قهرمانی یورو ۲۰۲۰ شد، چرا از دست دادن یک ستاره دیگر به تیم انگیزه مضاعف ندهد؟ سابقه ایتالیا نشان می‌دهد در سخت‌ترین شرایط بهترین عملکرد را داشته و باید این را تکرار کنند.

اما پترین آتزوری یک قهرمان می‌خواهد. کیه‌زا یک برنده باظفره

است از آنها که تعداد شان زیاد نیست. اما بعضی ستاره‌های سری آ، هواداران ایتالیا را به بازی‌های پلّی از خوشبین کرده‌است. اول دونیکو براردی، او قبل از این هم برای کشورش درخشیده اماد در این فصل برای ساسولو عالی بوده. ۱۰ گل و هفت پاس گل نشانه هم منطقی است. مثلث اینستینه-ایموبیله-براردی قطعاً برای روبرتو مانجینی جذاب است. اگر مقدونه شمالی اجازه دهد، به برتغال با ترکیه نشان می‌دهد زیبایی‌های یک چپ پاتاکچا است. نیکولو زانیولو هم آمار و عملکرد خیلی خوبی دارد. بازیکن رم توانایی تغییر روند بازی را دارد البته نه همیشه به سمت مثبت. مثل این می‌ماند که وقتی صاحب توپ می‌شود، چشم‌هایتان را ببندید و آرزو کنید بهترین اتفاق بیفتد. ریسک روی استعداد اول فوتبال ایتالیا در این بازی‌های پلّی آفت بالا است.

مورد قابل قبول دیگر لورنزو

پلگرینی است اگرچه از نظر پیست خیلی نمی‌خورد. او بازیکن تأثیرگذاری برای جالوروسی یوده با گل‌ها و پاس گل‌هایی که داده اما بسیار در معرض آسیب‌دگی است. اگر آماده باشد می‌تواند هر خط دفاعی را بازکند. واگر یخوهم به سمت چپ برویم چرا اسراف دیگرفدریکو از نوع برنارد سکی اش نرویم؟ بازیکن یوهه به دنبال نقش ثابت در تیمی است که بهترین پیاکنوری که می‌شناسیم، نیست. آیا می‌تواند به شرایطی که باعث انتقالش از فیورنتینا شد، بخورد؟ می‌تواند بایک باز زمین نخورد و سر جایش بماند؟ مانجینی او را بیار دارد و شاید در این بازی‌های حساس به او نیاز پیدا کند. اگر این طور شد، سعی کنید با آرامش و خوشردی البته نه همیشه به سمت مثبت، مثل بازیکنان خوب دیگری هم هستند، جاکومو راسپادوری، جانلوکا اسکاماکا و حتی آندرهآ پینامونتی

امویلی نفر اول قطعاً مورد توجه مانجینی است و می‌تواند در عرض بازی کند در حالی‌که دونای دیگر

قابلیت جایگزینی ایموبیله را دارند. خیلی نمی‌خورد. او بازیکن تأثیرگذاری برای جالوروسی یوده با گل‌ها و پاس گل‌هایی که داده اما بسیار در معرض آسیب‌دگی است. اگر

آماده باشد می‌تواند هر خط دفاعی را بازکند. واگر یخوهم به سمت چپ برویم چرا اسراف دیگرفدریکو از نوع برنارد سکی اش نرویم؟ بازیکن یوهه به دنبال نقش ثابت در تیمی است که بهترین پیاکنوری که می‌شناسیم، نیست. آیا می‌تواند به شرایطی که باعث انتقالش از فیورنتینا شد، بخورد؟ می‌تواند بایک باز زمین نخورد و سر جایش بماند؟ مانجینی او را بیار دارد و شاید در این بازی‌های حساس به او نیاز پیدا کند. اگر این طور شد، سعی کنید با آرامش و خوشردی البته نه همیشه به سمت مثبت، مثل

بازیکنان خوب دیگری هم هستند، جاکومو راسپادوری، جانلوکا اسکاماکا و حتی آندرهآ پینامونتی

امویلی نفر اول قطعاً مورد توجه مانجینی است و می‌تواند در عرض

بازی کند در حالی‌که دونای دیگر

مدودف و رافا به فینال اوپن استرالیا رسیدند

نادال در آستانه تاریخ‌سازی



رافائل نادال یک قدم دیگر به سوی ثبت رکوردی بی‌نظیر در تاریخ تنیس نزدیک شد. مرد شماره ۶ تنیس جهان، با غلبه بر حریف ایتالیایی اش متنو بریتینی، به فینال رقابت‌های آزاد استرالیا، اولین گرنداسلم فصل رسید.

ستاره اسپانیایی ست‌های اول و دوم را با نتیجه ۶ بر ۳ و ۶ بر ۲ برد. او ست سوم را با نتیجه ۶ بر ۳ باخت اما این باخت را در ست چهارم جبران کرد و دقیقاً با همین نتیجه ست پایانی را برد و در مجموع با برتری ۳ بر یک اولین فینالیست رقابت‌هایی شد که خودش تا به حال تنها یک بار در سال ۲۰۰۹ فاتح آن شده است.

نادال برخلاف بازی قبلی اش مقابل آلیاسیمه کانادایی که به شدت از او انرژی گرفت و به ست پنجم کشیده شد، بریتینی رده هفتمی را نسبتاً آسان از پیش رو برداشت. نقطه قوت نادال در این بازی عملکرد بهتر او در کسب امتیاز با گیم‌هایی بود که خودش زننده سرویس بود. همچنین تعداد خطاهای نادال در فینال بازی‌های قبلی اش کاهش قابل توجهی داشت و او تنها دو بار مرتکب خطای دوپل شد.

این ششمین حضور نادال در فینال اوپن استرالیا محسوب می‌شود. او پیش از این در سال‌های ۲۰۰۹، ۲۰۱۲، ۲۰۱۴، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ به ایستگاه پایانی رسیده بود. سال گذشته نادال در مرحله یک چهارم نهایی حذف شد و از رسیدن به فینال بازماند. اکنون اما او این فرصت را دارد که سرانجام بیست‌ویکمین قهرمانی اش در گرنداسلم‌ها را کسب کند و رکورد دار کسب بیشترین قهرمانی در گرنداسلم‌ها در تاریخ تنیس شود. او در فینال باید با برنده نبرد دانیل مدودف، مرد شماره ۴ تنیس جهان از روسیه و استفانوس سیستسیاس یونانی پیکار کند. اگرچه

جاییکه مدودف در رنکینگ جهانی از سیستسیاس بالاتر است اما نادال قطعاً از آخرین رویارویی اش با مرد شماره ۴ تنیس جهان خاطره خوشی ندارد چرا که سیستسیاس سال گذشته در مرحله یک چهارم نهایی همین رقابت‌ها او را شکست داد و حذف کرد. نادال پس از پیروزی اش برابر بریتینی با قدر دانی از متنوی گسترده تماشاگران حاضر در استادیوم راد لاور ملبورن گفت: «با این تشویق‌ها و جوی که وجود

داشت، بردن و صعود تنها کاری بود که من باید انجام می‌دادم. راستش برای من خیلی مهم بود که دوباره در این مسابقات به فینال برسم. برای من این مسابقات خیلی با ارزش و مهم است. همان‌طور که چند روز قبل هم گفتم اوپن استرالیا رویدادی حیرت‌انگیز است. من اینجا فینال‌های خوبی مقابل نوواک جوکوویچ در سال ۲۰۱۲ و راجر فدرر در سال ۲۰۱۷ داشتم. این شانس را هم داشتم که یک بار

قهرمان شوم اما هرگز فکر نمی‌کردم که سال ۲۰۲۲ هم دوباره شانس حضور در فینال را پیداکتم. الان فقط می‌خواهم از این پیروزی لذت ببرم و خودم را برای بازی آخر آماده کنم.»

در دیگر دیدار مرحله نیمه‌نهایی دنیل مدودف مقابل سیستسیاس به پیروزی رسید و به این ترتیب این تنیس‌باز روس حریف نادال در فینال روز یکشنبه اوپن استرالیا شد.

دلایل کندی نقل و انتقالات در ژانویه

تابستان، فصل داغ جابه‌جایی

دسترسی به بازیکنان طراز اول

بهترین کار برای تریق خون جدید به تیم در وسط فصل حفظ بهترین بازیکنان است. حتی در مورد بازیکنانی که تا آخر فصل بیشتر قرارداد نداشتند. باشگاه‌ها ترجیح می‌دهند آنها را حفظ کنند و پول اندکی در وسط فصل بگیرند. حتی باشگاه‌های متوسط هم بازیکنان تا حد خوب را نگه می‌دارند و این یعنی در ژانویه



تیم شود. ورود مالکان آمریکایی به فوتبال اروپا هم تمرکز را بر تحلیل قرار داده که بر اساس آن راه‌های مؤثرتری برای حل مشکل پیدا می‌کنند.

حل مشکل در خانه

مالکان می‌پرسند چرا باید میلیون‌ها یورو خرج آکادمی کنند در حالی که هیچ یک از آنها به تیم اول نمی‌رسد. این سؤال مورد توجه نسل جدید مربی‌ها قرار گرفته که عشقشان به کار با هنر تربیت بازیکن و پرورش استعداد ظاهری می‌شود نه اینکه یک فوق ستاره بیایوند که نظم‌بر خنکران را به هم بریزد.

اگرچه شرایط بد اقتصادی آشکارترین توجیه برای کاهش نقل و انتقالات در ژانویه است اما علاقه مربی‌ها به پرورش بازیکنان، تفاوت تکنیک‌ها و هر چیزی که باعث رشد یک استعداد شده، اثر زیادی داشته.

به جای اینکه انتظار داشته باشند یک تازه‌وارد تنها راه حل مشکل باشد، در تیم‌زیر ۲۳ سال به دنبال جواب می‌گردند.

گزارش

گوسنس با یک هدف به نراتزوری پیوست

ادامه سنت آلمانی‌ها در اینتر



از شما هواداران بابت حمایتی که همیشه از من داشتید، ممنونم. از هم‌تیمی‌هایی که در هر جلسه تمرینی به رشد من کمک کردند و از همه کادر فنی به من اعتماد کردند ممنونم و البته از باشگاهی که من فرصت بازی در یک لیگ بزرگ را داد. این بازیکن ۲۷ ساله در ادامه به دلایل جدایی اش از آتالانتا پرداخت: «با وجود این، در فوتبال فرصت‌هایی وجود دارد که فقط یک بار پیش می‌آید و به همین دلیل است که من خیلی خوشحالم که به اینتر پیوستم. امیدوارم ارزش تلاش و کار من در آتالانتا را درک کنند.» گوسنس سپس در گفت‌وگو با تلویزیون اینتر در مورد احساس خود از پیوستن به این تیم حرف زد: «به یکی از بزرگترین باشگاه‌های اروپا آمدم و مشتاقانه منتظر شروع کارم در این تیم هستم. با مربی حرف زدم و او گفت چه انتظاراتی از من دارد و من هم بعضی از ایده‌های خود را به او گفتم.» او نهمین بازیکن آلمانی ملی‌پوش است که پیراهن اینتر را می‌پوشد. بازیکنی که در مسیر بزرگانی چون آندریاس برمه، لوتار ماتئوس و یورگن کلینزمن قدم گذاشته است: «قهرمانان آلمانی بخشی از تاریخ این باشگاه را نوشته‌اند و من امیدوارم که بتوانم این تاریخ‌سازی را ادامه دهم. با انگیزه و جاه‌طلبی فراوان به این باشگاه آمدم و می‌خواهم سنت عملکرد خوب آلمانی‌ها در اینتر را ادامه‌دهم.»

سوره

هافبک آرژانتین:

شیلی نگذاشت ما به دستشویی برویم

رویدگر کوی‌دیل، هافبک آرژانتین گفته که شیلی میزبان خوبی برای این تیم در مرحله مقدماتی جام جهانی نبوده است. او را به بازیکن می‌گوید میزبان به آنها اجازه استفاده از دستشویی نداده‌است. آرژانتین این بازی را با دو گل آنگخ دی‌ماریا و لائونارو مارتینس با نتیجه دو بر یک برد. دلیل گفت: «وقتی از هواپیما پیاده شدیم، نگذاشتند به دستشویی برویم. آنها تنهویه هوارا قطع کردند. ما آب نداشتیم و در مدت

حضورمان، همواره صدای آژیر شنیده می‌شد. من نمی‌گویم که کارشان درست است یا غلط، اما هر تیمی که به کشور ما می‌آید، تا جای ممکن از آنها پذیرایی می‌کنیم و تلاش می‌کنیم نتیجه بازی را در میدان مشخص کنیم.» در این بازی، لیونل مسکی، کاپیتان آرژانتین غایب بود. اسکالونی در چار ویروس کرونا شده و موسی هم به‌تازگی از این ویروس بهبود یافته‌است.

والورده: به دو قهرمانی هم رضایت نمی‌دادند

گرفت‌ت‌ادر نهایت از این تیم جاشد. والورده در گفت‌وگو با مجله لیسورو در این باره گفت: «ما دوبار قهرمان لیگ شدیم و این نتیجه خوبی است اما هیچ چیزی برای بعضی از افراد کافی به نظر نمی‌رسد. در طول دوران حضور من در این تیم موفق شدیم در فاصله یک بازی مانده به پایان از گروه‌مان در لیگ اسپانیایی با رها یارها از سوی کارشناسان و هواداران این باشگاه مورد انتقاد قرار

ارستو والورده، سرمربی سابق بارسلونا از شرایطی که در دوران حضور خود در این تیم داشت حرف زده و گفته بعضی‌ها به دو قهرمانی در لیگ هم راضی نبودند. والورده پیش از این هدایت بارسلونا را برعهده داشت و توانست کارنامه موفق‌تری را هم روی نیمکت این تیم به ثبت برساند. این حال این مربی اسپانیایی با رها یارها از سوی کارشناسان و هواداران این باشگاه مورد انتقاد قرار

سوره

پاکسازی برنابو برای میزبانی از پاری سن ژرمن

نمونه‌ای فوق‌العاده از یک ورزشگاه مدرن



است و این جایگاه نمی‌تواند برای بازی پاری سن ژرمن کامل‌شود.

کار بازسازی برنابو با سرعت بالایی در حال انجام است تا در سریع‌ترین زمان ممکن به پایان برسد اما هنوز کارهای زیادی باقی مانده. روزانه بیش از ۸۰۰ نفر به ورزشگاه می‌آیند تا کار تکمیل پروژه را ادامه دهند، برنابو دارد شکل می‌گیرد اما هنوز تا خط پایان راه زیادی دارد. البته همه چیز طبق برنامه‌ریزی پیش می‌رود و بعضی بخش‌ها کاملاً آماده شده‌اند مثل پارکینگ‌ها و بازیکنان هم می‌توانند به کار به پایان ورودی جدید به زمین تمرین دسترسی داشته باشند. بر اساس زمان‌بندی، بهمن سال آینده کار بازسازی ورزشگاه برنابو تکمیل می‌شود هر چند به نظر برخی این کار تا خرداد ۱۴۰۱ طول می‌کشد. نهایت فراموش کرد بخش مهمی از کار در قسیم بیرونی زمین است که محل عبور مردم و همچنین مناطق سبز اطراف زمین بخشی از آن به حساب می‌آید. اما وقتی این مشکلات خورش را دارد چون همچنان بیل‌های مکانیکی و جرثقیل‌ها از قبل جایگاه روزه‌های غیرمسابقه بخوبی قابل کاربرد، تکنولوژی و البته موقعیت کم‌نظیر است.

ورزشگاه سانتیاگو برنابو برای میزبانی بازی برگشت رئال مادرید مقابل پاری سن ژرمن در مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان باشگاه‌ها و برزنت‌ای جایگاه کاستینا برداشته می‌شود. دو تیم ۲۶ بهمن در پاریس و ۱۸ اسفند در مادرید به مصاف هم می‌روند. مهندسان بازسازی استادیوم، برنامه‌ریزی برای تغییر شکل این بخش استادیوم را شروع کرده‌اند در حالی که دو هدف اولی‌شان می‌گردد، اول افزایش ظرفیت و دوم بهبود جو ورزشگاه. در حال حاضر سه قسمت این جایگاه به دلیل افتادگی مربوط به نوسازی بدون استفاده مانده و برزنت‌های بزرگ قسمت شمالی باید ظرف روزه‌ای آینده برداشته شود. تصمیم‌هایی در مورد کاستینا بازی گرفته می‌شود اما این به‌موافقت مهندسان، کارشناسان معماری و بیمانکاران بستگی دارد که هر کدام در یک سال اخیر روی پروژه زمین تغییرپذیرترین جایگاه کار کرده‌اند. کار بازسازی قسمت جنوبی هم مشکلات خورش را دارد چون همچنان بیل‌های مکانیکی و جرثقیل‌ها از قبل جایگاه روزه‌های غیرمسابقه بخوبی قابل مشاهده هستند. این بخش مهمی از کار